ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

                     П о с т а н о в л е н и е

                    от 7 декабря 1994 г. N 1356

                             г. Москва

          Об исключении отдельных пунктов из мероприятий,

             утвержденных постановлением Правительства

              Российской Федерации от 9 марта 1994 г.

             N 185 "О мероприятиях по выполнению Указа

           Президента Российской Федерации от 13 декабря

           1993 г. N 2131 "О порядке возвращения в места

           постоянного проживания беженцев и вынужденных

          переселенцев на территориях Республики Северная

                  Осетия и Ингушской Республики"

   и поручений Правительства Российской Федерации по реализации

          решений о преодолении последствий вооруженного

                        осетино-ингушского

          конфликта, принятых на совещании в г. Нальчике 7

                         декабря 1993 г."

     Правительство Российской Федерации  п о с т а н о в л я е т:

     Принять предложения    Министерства    экономики    Российской

Федерации, Министерства финансов Российской Федерации, Министерства

строительства   Российской   Федерации,   Министерства   Российской

Федерации   по   делам  национальностей  и  региональной  политике,

Федеральной   миграционной   службы   России   об   исключении   из

мероприятий,  утвержденных  постановлением Правительства Российской

Федерации от 9 марта 1994 г.  N 185 "О мероприятиях  по  выполнению

Указа Президента Российской Федерации от 13 декабря 1993 г.  N 2131

"О порядке возвращения в места постоянного  проживания  беженцев  и

вынужденных  переселенцев на территориях Республики Северная Осетия

и  Ингушской  Республики"  и  поручений  Правительства   Российской

Федерации   по   реализации   решений   о  преодолении  последствий

вооруженного осетино-ингушского конфликта,  принятых на совещании в

г. Нальчике 7 декабря  1993 г.",  пунктов 3, 9, 15, 16, 17, 24, 28,

34 и 35.

     Председатель Правительства

     Российской Федерации                            В. Черномырдин